
ID: 4121 TOKE PER SHITJE NE PEZE  

Kjo toke ka nje siperfaqe prej 8000 m2 me nje cmime 60
euro/m2. Toka ka nje intensitet ndertimi 0.3, dhe lartesia e
nderteses mund te jete deri ne 2 kate. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 480,000


